
 مهاجم هلندی پرسپولیس که در چهار بازی متوالی چهار گل به ثمر رسانده  در 
بازگشت به مسابقات لیگ برتر همچنان امید اول گلزنی سرخ هاست. لوکادیا 
که در تمرینات دو هفته اخیر حضور مستمری داشته در دو بازی تدارکاتی مقابل 
فولاد و گل گهر حضور داشت اما موفق به گلزنی نشد. با این وجود نکته ای 
که در مورد او به چشم می آید شرایط بدنی متفاوتش نسبت به هفته های 

گذشته است که می توانید یکشنبه به وضوح ببینید.

او که به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه کمر مجبور به جراحی شد پس از دوری 
طولانی مدت توانست برای تیم ملی بازی کند تا فرصت حضور در ترکیب 
پرسپولیس را نیز از هفته هفتم پیدا کند. با این حال کادر فنی پرسپولیس برای 
استفاده از او قصد ریسک کردن ندارد و می خواهد امیری با پشت سر گذاشتن 
زمان مناسب آماده حضور در ترکیب اصلی شده و سپس بازی کند. بنابراین به 

طور قطع در لیست بازی مقابل تراکتور حضور نخواهد داشت.

در فصل جاری بازیکنان پرسپولیس ۱۵ کارت زرد دریافت کردند تا متوسط هر 
بازی ۲.۵ اخطار را از خود به جای گذاشته باشند و در این بین سروش رفیعی با سه 
کارت زرد رکورددار است. سروش در دقیقه ۸۶ بازی ذوب آهن، ۶۸ بازی هوادار و ۱۵ 
بازی مسجدسلیمان کارت زرد گرفت و حالا با اخطار بعدی، یک جلسه محرومیت 
را خواهد داشت و به اولین محروم این فصل پرسپولیس تبدیل می شود. گفته 

می شد گولسیانی نیز سه کارته است اما درست نیست.

وحید امیری یورگن لوکادیا سروش رفیعی

با فیزیک مناسب تر مقابل تراکتور به تراکتور نمی رسد در آستانه محرومیت

سیاست محرمانه مربیان 
پرسپولیس:

دوران برانکو تکرار 
نمی شود

س  رلو کا با  هیم  ا نمی خو  
کی روش وارد جنگ شویم

 رابطه کارلوس کی روش با 
برانکو ایوانکوویچ به فاصله 
چند ماه مانده تا آغاز جام 
جهانی 2018 روسیه به شدت 
ز  تیره شد و طرفین هر ا
گاهی علیه یکدیگر مصاحبه 
یه  به هم کنا می کردند و 
می زدند. این مسأله در خلال 
به  بقات  ن مسا آ ری  برگزا
اوج خود رسید به طوری که 
کی روش و برانکو صراحتاً برابر 
هم ایستادند و مصاحبه های 
بسیار تندی انجام دادند. در 
همان مقطع رابطه گروهی از 
هواداران پرسپولیس و سرمربی 
تیم ملی سرد شد و این مسأله 
هنوز هم یکی از خاطرات تلخ 
ملی پوشان پرسپولیسی آن 
زمان محسوب می شود چون 
معتقدند اختلاف نظر میان 
سرمربی پرسپولیس و مرد 
شماره یک تیم ملی آنها را 
دچار مشکلات فراوانی کرده 
نستند  ا نمی تو عملاً  و  د  بو
هیچ تصمیمی بگیرند چون 
هر کاری می کردند، موجب 
سوءتفاهم می شد. حالا اما به 
نظر می رسد یحیی گل محمدی 
تحت هیچ شرایطی نمی خواهد 
آن روزها دوباره تکرار شود به 
همین خاطر سیاست ویژه 
و محرمانه ای را مدنظر قرار 
داده است که تا قبل از آغاز 
جام جهانی به هیچ عنوان با 
کارلوس کی روش وارد جنگ 
رسانه ای نشود و اگر اختلافاتی 
هم پیرامون شکل استفاده 
یزی  زیکنان و برنامه ر ز با ا
مسابقات وجود دارد، آنها را 
در جلسات پشت پرده حل و 

فصل کند.

بازگشت 
 ملی پوشان

 به تمرین
در حالی که وحدت هنانوف 
ز روز پنجشنبه به تمرین  ا
د  بو برگشته  لیس  سپو پر
ملی پوشان سرخ ها از دیروز 
در تمرین حاضر شدند. میلاد 
سرلک، مهدی ترابی و مرتضی 
پورعلی گنجی در تمرین دیروز 
ما  لی داشتند ا حضور فعا
علیرضا بیرانوند که از ناحیه 
کمر مصدوم است با لباس 
شخصی در تمرین حاضر شد 
و بعد از اینکه گفته شد در حال 
درمان است، خبر رسید امروز 
تکلیفش برای بازی با تراکتور 
روشن می شود. همچنین 
وحید امیری هم با وجود حضور 
در ورزشگاه شهید کاظمی 

همراه تیم تمرین نکرد.

 رختکن های 
زنجیر شده 
درفشی فر!

دیروز خبرنگاران رسانه ها برای 
نان راهی  گزارش دربی جوا
ورزشگاه شهید درفشی فر شدند 
که با صحنه جالبی مواجه شدند 
و آن قفل و زنجیر شدن ورودی 
رختکن ها و تمام امکانات زیر 
سکوها بود. ظاهراً با وجود پایان 
یافتن قرارداد پیمانکار ورزشگاه 
شهید درفشی فر آن هم بعد از 
پنج سال، این پیمانکار با باشگاه 
کشمکش حقوقی دارد اما درهای 
رختکن و سایر امکانات مثل اتاق 
مربیان، سالن بدنسازی و... را به 
روی تیم های پایه بسته است. 
دیروز دربی جوانان در حالی برگزار 
شد که بازیکنان دو تیم استقلال 
و پرسپولیس کنار نیمکت ها 

لباس عوض کردند!

 zخبر
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در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 
تراکتور و تأثیری که بازی بدون 

تماشاگر روی روند یک تیم خواهد 
گذاشت چه صحبتی دارید؟

بازی بدون تماشاگر و تعطیلات 
ثیر  می تیم ها تأ فیفادی بر تما
منفی می گذارد. مسأله ای که بدون 
شک روی پرسپولیس به عنوان 
پر هوادارترین تیم و اینکه روی 
بهترین فرم ممکن و روند پیروزی 
قرار داشت بیشتر و محسوس تر 
خواهد بود اما پرسپولیس به جهت 
فرم خوبی که دارد به بردن عادت 
کرده و از آنجا که باختی نداشته 
قطعاً با روحیه و شرایط فنی بهتری 
رودرروی تراکتور قرار خواهد گرفت. 
هر دو تیم تغییرات زیادی را به جهت 
بازیکن و کادر فنی داشته اند و قطعاً 
با شکل متفاوتی رودرروی یکدیگر 
قرار خواهند گرفت که این مسأله 
به حساسیت های بازی می افزاید.

به لحاظ فنی چه تحلیلی روی دو 
تیم تراکتور و پرسپولیس دارید؟

پرسپولیس 4 بازی اخیرش را برده و 
باختی هم نداشته به همین دلیل 
یحیی توانسته روحیه بردن و نباختن 
را در تیم خودش به خوبی جا بیندازد 
و به شکل منسجمی به مصاف 
حریفان برود. تراکتور هم تیم خوبی 
در این فصل نشان داده و بعد از 
اینکه در چند هفته ابتدایی نتایج 
خوبی نگرفت در دو هفته اخیر 
بازی های خوبی را ارائه داد و به 
بردهای ارزشمندی دست یافت. از 
همین رو من دیدار مقابل تراکتور 

را بازی سختی می دانم و معتقدم 
که بازی سختی پیش روی هر دو 
تیم خواهد بود اما با وجود این من 
به دلیل داشتن فرم تیمی بهتر و 
بهره بردن از بازیکنان بهتر شانس 
پرسپولیس را برای پیروزی خیلی 
بیشتر از تیم میهمانش می دانم.
مصدومیت دیاباته و تأثیرش برای 

شکل نگرفتن حضور دو مهاجم 
خارجی در پرسپولیس را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
عیسی که هنوز برای تبدیل شدن به 
مهاجم ششدانگ به زمان نیاز دارد. 
از سوی دیگر دیاباته هم به دلیل سن 
بالایش با مصدومیت مواجه شد تا 
نشان دهد که پرسپولیس نباید فقط 
به زوج لوکادیا و دیاباته چشم داشته 
باشد و همه حواس تیم در خط حمله 
فقط معطوف به لوکادیا باشد چون 
در بعضی از بازی ها و شرایط تاکتیکی 
ممکن است شرایط یک تیم ایجاب 
کند که تیم به شکل خاصی بازی 
کند و با یک مهاجم یا دو مهاجم به 
بازی ادامه دهد و مهاجمان دیگر 
هم باید خودشان را به فرم مطلوب 
و بالایی برسانند تا هم خودشان 
و هم پرسپولیس را از این موضوع 
ذینفع سازند. در این بین حتماً 
باید مهاجمان پرسپولیس تحمل 
نیمکت نشینی را داشته باشند و برای 
قرار گرفتن در ترکیب اصلی خودشان 
را در سطحی نزدیک به لوکادیا قرار 
دهند. در رابطه با دیاباته باید این را 
هم اضافه کنم امیدوارم که دیاباته 
به همان دیاباته زمان استراماچونی 

تبدیل شود.
روند فنی پرسپولیس را در طول 
شش هفته ای که از لیگ سپری 

شد، چگونه ارزیابی کردید؟
قبل از اینکه جواب این سؤال را 
بدهم باید به این نکته بپردازم که 
تعطیلی طولانی ناشی از مسابقات 
جام جهانی موجب آن می شود که 
همه تیم ها ضرر کنند و البته این 
نکته هم است که این ضرر برای 
صدرنشین محسوس تر خواهد بود. 
در این بین هم من تیمی را به غیر 
از پرسپولیس در حد و قواره قهرمانی 
ندیدم و پرسپولیس را به لحاظ فنی 
در شرایط بالاتری دیدم و اعتقاد دارم 
بعد از هفته سوم روند پیشرفت فنی 
پرسپولیس شروع شد نکته ای که 
موجب رسیدن پرسپولیس به صدر 
و ادامه این روند تا هفته ششم شد.
در رابطه با شرایط پرسپولیس که 
هافبک های این تیم کم موقعیت 

می سازند چه صحبتی دارید؟
من معتقدم شرایط ترابی و صادقی 
و سر لک بهتر می شود و این سه 
بازیکن با رسیدن به شرایط خوب که 
این امر در حال محقق شدن است 
حتماً می توانند شرایط تیمشان را در 
خط میانی بهتر ساخته و به بهترین 
شکل تاکتیکی برای مهاجمان و سایر 
عناصر هجومی تیمشان موقعیت 
بسازند و با این مسأله قطعاً قدرت 
گلزنی تیم پرسپولیس و در رأس آنها 

لوکادیا بیشتر خواهد شد.
در پستی کمبودی در پرسپولیس 

نمی بینید؟
پرسپولیس در همه پست ها بازیکنان 
خوبی دارد و در این فصل پرسپولیس 
از نیمکت خیلی خوبی هم بهره 
می برد که دست یحیی را در تیم 
برای ارنج و تعویض هایش بسیار باز 

گذاشته است.

 

رافت: دیاباته باید به بازیکن زمان استراماچونی تبدیل شود

 همه حواس ها نباید
 فقط به لوکادیا باشد

امیر محمد قراگزلو
خبر نگار

پایان رافت، مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است شرایط پرسپولیس به گونه ای است که نباید تمام دلخوشی یک تیم فقط روی یک 
مهاجم معطوف باشد و یک تیم برای موفقیت به داشتن چند بازیکن خوب در یک پست نیاز دارد.

 zسوژه

 از دیروز بازیکنان ملی پوش پرسپولیس 
به تمرین این تیم برگشتند که خیلی 
دیر بود. سرلک، ترابی، امیری، بیرانوند 
و پورعلی گنجی از 23 شهریور در اختیار 
تیم ملی بودند و بعد از 16 روز به تمرین 
پرسپولیس برگشتند. و البته در بین این 
نفرات وحید امیری قبل تر در تمرین 
پرسپولیس حضور مؤثری نداشت اما 
چهار بازیکن دیگر جزو نفرات اصلی و 
ارنج اولیه یحیی در بازی های 6 هفته 
ابتدایی بودند و شرایط آمادگی آنها 
حتماً برای یحیی مهم خواهد بود. 
این چهار بازیکن بعد از ریکاور ی که 
در اتریش داشتند، پنجشنبه عصر به 
تهران رسیدند و نتوانستند در تمرین 

پنجشنبه پرسپولیس شرکت کنند. 
آنها دیروز در تمرین پرسپولیس حاضر 
شدند و با احتساب تمرین امروز بعد 
از دو روز کنار پرسپولیس بودند باید 
مقابل تراکتور به میدان بروند که باید 
دید چند تا از این ملی پوشان فیکس 

خواهند بود.
گفته می شود وضعیت بیرانوند چندان 
مشخص نیست و شاید به خاطر کمر 
درد این بازی را از دست بدهد اما بعید 
است یحیی سه بازیکن دیگر را در 

ترکیب اصلی قرار ندهد.
با وجود این نکته مهم اینجاست که 
به احتمال زیاد یک تغییر مهم در 
فاز حمله پرسپولیس رخ خواهد داد 

و احتمالاً محمد عمری برای اولین 
بار حضور در ترکیب اصلی سرخ ها 
را تجربه خواهد کرد. عمری که در 
بازی تدارکاتی مقابل گل گهر با یک 
ضربه فنی دروازه حریف را باز کرد، 
احتمالا به ترکیب اصلی خواهد رسید 
و سورپرایز یحیی مقابل تراکتور خواهد 
بود. البته برخلاف اعلام رسانه ها که 
گفته اند عمری زوج لوکادیا خواهد 
بود، اینگونه نیست چرا که یحیی 
باسیستم 1-3-2-4 تیمش را ارنج 
می کند و اگر عمری فیکس باشد در 
نقش وینگر بازی می کند. با توجه به 
اینکه سعید صادقی مدتی مصدوم 
بوده و از چهارشنبه به تمرین گروهی 

برگشته هیچ بعید نیست که این 
بازیکن بازی را از روی نیمکت شروع 
کند و عمری در پست وینگر راست 

جای او را بگیرد.
در پست های دیگر به نظر نمی رسد 
تغییر دیگری ایجاد شود. به احتمال 
فراوان خط دفاعی باز هم متشکل از 
گولسیانی و پورعلی گنجی در مرکز و 
اسماعیلی فر و علی نعمتی در راست و 
چپ خواهد بود. سینا اسدبیگی کنار 
سرلک در پست هافبک دفاعی به 
میدان خواهند رفت و سروش رفیعی 
و ترابی در کنار عمری خط هافبک سه 
نفره تیم را تشکیل می دهند و در نوک 

حمله هم لوکادیا بازی می کند.

 احتمال تغییرات مهم در ترکیب پرسپولیس مقابل تراکتور

عمری فیکس می شود، صادقی نیمکت نشین


